
UCHWAŁA NR L/1000/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy stacji bazowej telefonii komórkowej.

Na podstawie  art. 18 a ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym   (tekst jednolity Dz.U. z 2018r.,poz.994 

ze zm. Dz.U. z 2018r., poz.1000) oraz § 13 ust. 1 pkt 3 Statutu Miasta i Gminy (opublikowanego 

w Dz.Urz. Woj. K-P z 2016r., poz. 1358; zm. uchwały RM NrXXIII/480/2016 publikacja Dz.Urz. Woj. 

K-P. z 2016 poz.2604, Uchwała nr  XLIII/830/2017  publikacja Dz.Urz. Woj. K-P. z 2018 

poz. 334) uchwala, co następuje:

§ 1. Petycje mieszkańców wsi Ślesin w sprawie budowy stacji bazowej telefonii komórkowej przy ul. 
Strażackiej w Ślesinie uznać za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 69EEBF60-8FF8-4BDB-962F-EB4DF5145535. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 15 czerca 2018r wpłynęła petycja mieszkańców wsi Ślesin dot. sprzeciwu budowy stacji

bazowej telefonii komórkowej przy ul. Strażackiej.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 18 czerwca br. zapoznała się z treścią petycji.

Inwestycja obejmuje budowę stacji bazowej telefonii komórkowej dotyczy inwestycji celu

publicznego.Decyzja w tej sprawie jest konieczna z uwagi na to, że teren na którym ma być

zrealizowana inwestycja nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Z uwagi na to, że planowana inwestycja dotyczy infrastruktury nie jest konieczne zachowanie

dobrego sąsiedztwa, nie są też wymagane uzgodnienia.

Komisja zapoznała się z wynikiem głosowania mieszkańców dot. budowy masztu na terenie WDK

Ślesin podczas zebrania wiejskiego - 1 osoba wstrzymała się od głosu, 11 było głosów pozytywnych

i 25 osób zagłosowało negatywnie.

Mając na uwadze opinię mieszkańców wyrażoną podczas zebrania jak i treść petycji, wobec

negatywnego stosunku mieszkańców do inwestycji uznano petycję za zasadną.

Id: 69EEBF60-8FF8-4BDB-962F-EB4DF5145535. Uchwalony Strona 1




